
令和2	年	6	月	2	日	

	

一般社団法人	 	 	 	 	 	 	 	

日本プロカウンセリング協会	

事務局	

	

<<６月の心理カウンセラー養成講座一部開催中止のお知らせ>>	

	

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当協会では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、皆さまに安心してご受講い

ただけるよう様々な対応を講じております。 

受講をご希望の皆さまにおかれましては、ご不便をおかけしますが安心・安全な環境

作りのため、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、６月の下記講座に関して一部開催中止を

決定いたしました。	

・	２級心理カウンセラー養成講座	

・	１級心理カウンセラー養成講座	

※	別紙：６月の開催スケジュールを参照ください	

	

	

	

⬛︎	 開催中止の対象講座をご予約のお客様（新規・再受講）は振替をお願い致します	

	

・	６月中に開催が確定している講座への振替	

・	７月以降の開催日程に振替	

・	オンライン講座への振替	

※オンライン講座では、zoomとLINEを使って講座を行います。	

①パソコンかタブレットでzoomに接続可能な方（携帯電話の方はご遠慮ください）	

②LINEアカウントをお持ちの方（お持ちでない方は参加できません）	

③十分なネット環境が整っている方	

上記を満たす方のみご参加いただけます。	

	

	

お申込、振替連絡、お問い合わせは	0120-556-390	までご連絡をお願い致します。	

	



	


